
UCHWAŁA NR XXXI/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/174/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 
2016r. w sprawie zwolnienia, w ramach pomocy de minimis, od podatku od nieruchomości budynków 

nabytych po 31.12.2015r

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2016r., poz. 446 i 1579 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 716 i poz. 1579) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXV/174/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie 
zwolnienia, w ramach pomocy de minimis, od podatku od nieruchomości budynków nabytych po 31.12.2015r. 
§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nabyte po 31.12.2015 r. budynki lub ich części przeznaczone 
na prowadzenie działalności gospodarczej z wyłączeniem budynków przeznaczonych na działalność 
handlową o powierzchni użytkowej powyżej 200 m2”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: E2FE741F-0657-41B5-81C5-11C46AF39FC5. Podpisany Strona 1




